[image: image1.jpg]423800, r. HabepexHbie YesHbl, E E
% yn. Akagemuka Koponésa, a. 10, ochmc 180/2

n A P T H E P 450000, r. Yda, yn. Poccuiickas E ;

AYTCTAODOUHI MEPCOHANA A. 11,°¢“c38

& partner.777@list.ru ® partner-rf.online

Предлагаем Вам заключить  Договор на оказание услуг по нижеперечисленным видам услуг:

	№ п/п
	Профессия
	Рублей/час

(руб без НДС)

	1.
	Электрогазосварщик 4-6 разряда
	914.14

	2.
	Слесарь механосборочных работ 3-5 разряда
	898.92

	3.
	Слесарь механосборочных работ 5-6 разряд сборка металлоконструкций
	943.87

	4.
	Токарь 4-5 разряда
	864.00

	5.
	Фрезеровщик 4-6 разряда
	864.00

	6.
	Штамповщик 3-4 разряда
	638,00

	7.
	Швея 3-4 разряда
	604,00

	8.
	Комплектовщик
	691,00

	9.
	Слесарь-электрик 4-6 разряда
	850,00

	10.
	Слесарь-гидравлик 4-6 разряда
	850,00

	11.
	Слесарь по ремонту автомобилей 4-6 разряда
	972,00

	12.
	Обрезчик стеклопластиковых изделий 4 разряда
	672,00

	13.
	Оператор производства формованного полиуретана и пеннополиуретана
	715,00

	14.
	Наладчик ЧПУ 4-6 разряда
	1138,00

	15.
	Маляр 3-6 разряда
	975,00

	16.
	Маляр подготовитель 3-5 разряда
	782,00

	17.
	Электрогазосварщик РАД аргонодуговая сварка 4-6 разряда
	1051,00

	18.
	Оператор-наладчик ЧПУ 5-6 разряда
	1074,00

	19.
	Обрезчик стеклопластиковых изделий 5 разряда
	816,00

	20.
	Водитель погрузчика
	710,00

	21.
	Оператор-наладчик станков с ЧПУ (Лазер) 5-6 разряд
	1182,00

	22.
	Слесарь- инструментальщик 5-6 р-д
	870,00

	23.
	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования
	675,20

	24.
	Электромонтер 5-6 р-д
	831,00

	25.
	Наладчик ХШО
	903,50

	26.

	27.
	Уборщица
	587,00

	28.
	Чистильщик металла
	769,10

1.1 В случае выполнения работ персоналом исполнителя в ночное время, которым стороны приняли считать период 22:00 часов до 6:00 часов, стоимость часа увеличивается на коэффициент 1,3 (Одна целая три десятых)

1.2  Цены имеют ознакомительный характер могут варьироваться по многим факторам к каждому контрагенту индивидуальный подход.
С надеждой на долгосрочное сотрудничество

Директор г. Набережные Челны

С уважением, компания «Партнер»

Тел.: 8 (960) 0450133

  Ганиев Радик Баянович
E-mail: partner.777@list.ru